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Staffans krönika vecka 5 
 
 
 
 
 
 

 

Hej alla VAIF:are,  
 
Precis som förra veckans inlägg ligger även denna veckas krönika fokus av Romelecupen. Spel andra 
helgen och 202 matcher klara och det återstår nu ca 230 matcher att spela. Från och med i kväll spel 
även fredag dvs 4 och 11 februari. Alla pojkklasserna färdigspelade med undantag P 99 som spelas 
lör-sön denna helg.  
 
Med start i kväll är tjejklasserna i gång och först ut F 97. Gr A, B och C i kväll och Gr D i morgonkväll 
med bl a Veberöds AIF i gruppen.  
 
Denna helg start med en ny åldersklass för tjejer och F 03/04 på lördagförmidag och därefter F 02.  
Tre prisutdelningar ska vi klara av tillsammans under lördagen.  
 
Kl. 11.00 i F 03/04 Gr A o B.  
Kl. 14.30 i F 03/04 Gr C o D.  
Kl. 18.00 i F 02 Gr A o B.    
 
Därefter en grupp i P 99 som vi ej hinner med under söndagens spel. F 97 i Gr D och Veberöds AIF 
och sen avslutar vi med spel i F 95 Gr A och B och ett lag Lunds BK/Veberöds AIF och också årets 
längsta speldag som slutar först  kl. 01.00.  
 
Förra helgens spel. Flera bra fotbollslag på plats och bästa spel stod några lag från Skånes nordöstra 
hörn för enligt mitt tycke. P 01 och Hässleholms IF lag 1 25-0 i kvot efter gruppspel och sedan vinst i 
kvartsfinalen mot deras lag 2 med 4-0. Respekt var ordet!  
 
P 00 och Veberöds AIF lag Svart vinner Gr A något överraskande kan tyckas, men helt väl förkänt. 9 
poäng och målskillnad 13-4 och semifinal den 13 februari mot "grannen" Dalby och det härliga namnet 
Dalby GIF Örnar.  
 
P 98 avslutade helgens spel och vårt eget lag med Hasse K i fronten tog laget sig till sin andra 
semifinalplats genom att redan på lördagkväll först vinna gruppen och därefter kvartsfinalen mot 
Tomelilla IF med 4-1. Nu väntar BK Näset lag 1 i semi i P 98 och Lunds SK i P 97.  
Semifinalspel kl. 15.15 och 16.00. Tufft program för laget den 13 februari.  
 
Även i denna klass imponerade lag från vårt Nordöstra hörn och speciellt Åsums BK lag Röd och hade 
ej deras lag Vit "dribblat" bort sig i gruppfinalen mot BK Näset lag 1 hade båda lagen från Åsums BK 
spelat semi.  
 
Med andra ord 3 lag från Veberöds AIF vidare till finaldagen och undertecknad tror/hoppas på samma 
utdelning på tjejsidan.3 till 4 lag vidare från VAIF i tjejklasserna? Lördagkväll den 12 februari har vi 
svaret.  
 
All hjälp till prisutdelningarna på lördag tas tacksamt emot. "Cermonimästare" denna helg är Stefan 
Jönsson,då vår ordförande befinner sig på varmare breddgrader. Detta gör Stefan J med all bravur!  
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Ekonomi. Servering Kiosk.  
En "dipp" i försäljningen denna vecka 2, men underskatta aldrig vecka 1 med spel  i princip hela 
helgen med serielöst spel i de yngsta åldersklasserna och två generationer på läktaren dvs fullsatt.  
Helg 2 ej denna anstormning av publik.  

Helg 1 2011 Helg 2 2011 Helg 1 2010 Helg 2 2010 

54 000 kr i försäljning 38 200 kr i försäljning  42 900 kr i försäljning 30 100 kr i försäljning 

 
Plus vecka 1 2011 = 11 100 kr.                                                                          
Plus vecka 2 2011 =   8 100 kr.  
 
Kanonbra konstaterar kassören och Anette!  
 
 
Ungdomsfotboll.  
Första preliminära serieanmälan är ändrad. Vi försöker oss på med 2 juniorlag i kvalserier och avstår 
P 16 lag. Truppen med P 95 och yngre är väldigt "smal" och vi får en större möjlighet till spelar-
förflyttningar med två juniorlag.  
 
Denna helg gör också Jesper Möller sin resa till Jönköping och Tipshallen Elmia och slutspel i 
Pojkturneringen Byggnads för Skåne laget.  
Efter ha slagit ut ett par landskapslag i Trelleborg i november månad väntar nu matcher mot 
Södermanland och Östergötland och gruppvinst leder till semifinalspel i slutet av februari månad och 
om allt går vägen för Skånelaget finalspel i Halmstad under Elitlägret i juli månad (vecka 27).  
 
Truppen 8 spelare från MFF, 7 från HIF samt en spelare från FC Rosengård, Åsums BK samt 
Veberöds AIF. Lycka till i Jönköping Jesper!  
 
Seniorlag.  
Damlagets match mot IF Lödde i Vinterserien ställdes in förra helgen, då IF Lödde ej fick ihop något 
lag. Match på söndagkväll den 6 februari kl. 17.00 mot FC Trelleborg i Dalby och konstgrässpel.  
 
Agim Sopi gjorde sin första tävlingsmatch som tränare för herrlaget när laget spelade i EMEK Cup i 
Eslöv i tisdagskväll. 3 vinster och en oavgjord match och laget vann gruppen och finalspel på söndag i 
Eslöv.  
 
Samtal med Röstling i veckan och helt ok med  lagets spel så här tidigt på säsongen och tuff träning 
några veckor. I mål vår nye kille Daniel Svensson (88) som spelat i Dalby GIF/Lunds BK samt Sjöbo 
IF. Backlinje med Axel Rosberg (85), Henrik Andersson (90) primusmotor Freddy Johnstone (89) samt 
från Blentarps BK Markus Larsson (87) i sin premiärmatch för VAIF.  
Mittfält Anton Redegard(91), Oliver Jönewi(91) samt Jesper Möller (94) samt från Torna Hällestad 
Anders Dahl (89).  
Längst fram Mattias Jönsson (90) Philip Ohlsson (91) samt vårt 4:e nyförvärv från Svedala IF och 
Patrik Ahltin. (lagets oldtimer 78)  
 
Kan ha missat någon spelare denna kväll.  
 
Skador och sjukdomar vid denna tid precis som tidigare år. Viktor Rosberg, Ted Petrusson, Erik Skiöld 
samt Henrik Palmqvist ur spel för tillfället och säkert någon/några till.  
 
Vi ses i Svalebohallen och spel kl. 19.00 fredagkväll och sista match på söndag kl. 20.45 och 128 
matcher denna rekordhelg.  
 
Hälsn Staffan  
 


